調　達　案　件　名 種別 契約方法 公告予定時期 契約予定時期 備　考

令和７年度可搬式ディーゼルエンジン発電機２台購入 物品 一般競争 令和７年10月頃 令和７年11月頃 変更

令和７年度災害応急用ポンプ等点検整備業務 役務 一般競争 令和７年10月頃 令和７年11月頃 変更

令和７年度排水ポンプ等点検整備業務 役務 一般競争 令和７年９月 令和７年11月頃 変更

災害応急用ポンプ等点検整備（その２）業務 役務 一般競争 令和７年８月頃 令和７年９月頃 削除

排水ポンプ等点検整備（その２）業務 役務 一般競争 令和７年８月頃 令和７年９月頃 削除

令和７年度　東北農政局土地改良技術事務所における物品・役務等に係る契約の発注見通し

令和７年１０月

東北農政局土地改良技術事務所における令和７年度の物品・役務等に係る主な契約の発注(公告又は公示)の見通しについて、下記のとおり公
表します。
なお、ここに掲載する内容は、令和７年１０月１日現在の契約の発注(公告又は公示)の見通しであるため、実際に発注する契約がこの掲載と

異なる場合又はここに掲載されていない契約が発注される場合があります（最新の入札公告案件については、サイト内の最新情報を御覧くださ
い。）。